П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ГРАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

11 октября 2022 года с. Грачевка № 902

О внесении изменений в муниципальную программу Г рачевского
муниципального округа Ставропольского края «Формирование современной
городской среды на территории Грачевского муниципального округа
Ставропольского края на 2018-2024 годы», утвержденную постановлением
администрации Грачевского муниципального округа Ставропольского края
от 30.12.2020 г. №62

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,
решением Совета Грачевского муниципального округа Ставропольского
края от 21 декабря 2021 года № 151 «О бюджете Грачевского
муниципального округа Ставропольского края на 2022 год и плановый
период 2023 и 2024 годов», постановлением администрации Грачевского
муниципального округа Ставропольского края от 15 декабря 2020 года № 22
«Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности
муниципальных программ Грачевского муниципального округа
Ставропольского края» администрация Грачевского муниципального округа
Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в муниципальную программу Грачевского
муниципального округа Ставропольского края «Формирование современной
городской среды на территории Грачевского муниципального округа
Ставропольского края на 2018-2024 годы», утвержденную постановлением
администрации Грачевского муниципального округа Ставропольского края
от 30 декабря 2020 года № 62 «Об утверждении муниципальной программы
Грачевского муниципального округа Ставропольского края «Формирование
современной городской среды на территории Грачевского муниципального
округа Ставропольского края на 2018-2024 годы», изложив её в новой
редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Признать утратившими силу:
2.1. Постановление администрации Грачевского муниципального

округа Ставропольского края от 12 мая 2021 года № 322 «О внесении
изменений в муниципальную программу Грачевского муниципального
округа Ставропольского края «Формирование современной городской среды
на территории Грачевского муниципального округа Ставропольского края

2

на 2018-2024 годы», утвержденную постановлением администрации
Грачевского муниципального округа Ставропольского края от 30.12.2020 г.
№ 62».

2.2. Постановление администрации Грачевского муниципального
округа Ставропольского края от 30 июля 2021 года № 489 «О внесении
изменений в муниципальную программу Грачевского муниципального
округа Ставропольского края «Формирование современной городской среды
на территории Грачевского муниципального округа Ставропольского края
на 2018-2024 годы», утвержденную постановлением администрации
Грачевского муниципального округа Ставропольского края от 30.12.2020 г.
№ 62».

2.3. Постановление администрации Грачевского муниципального
округа Ставропольского края от 13 августа 2021 года № 646 «О внесении
изменений в муниципальную программу Грачевского муниципального
округа Ставропольского края «Формирование современной городской среды
на территории Грачевского муниципального округа Ставропольского края
на 2018-2024 годы», утвержденную постановлением администрации
Грачевского муниципального округа Ставропольского края от 30.12.2020 г.
№ 62».

2.4. Постановление администрации Грачевского муниципального
округа Ставропольского края от 29 декабря 2021 года № 1038 «О внесении
изменений в муниципальную программу Грачевского муниципального
округа Ставропольского края «Формирование современной городской среды
на территории Грачевского муниципального округа Ставропольского края
на 2018-2024 годы», утвержденную постановлением администрации
Грачевского муниципального округа Ставропольского края от 30.12.2020 г.
№ 62».

2.5. Постановление администрации Грачевского муниципального
округа Ставропольского края от 25 января 2022 года № 46 «О внесении
изменений в муниципальную программу Грачевского муниципального
округа Ставропольского края «Формирование современной городской среды
на территории Грачевского муниципального округа Ставропольского края
на 2018-2024 годы», утвержденную постановлением администрации
Грачевского муниципального округа Ставропольского края от 30.12.2020 г.
№ 62».

2.6. Постановление администрации Грачевского муниципального
округа Ставропольского края от 06 июля 2022 года № 660 «О внесении
изменений в муниципальную программу Грачевского муниципального
округа Ставропольского края «Формирование современной городской среды
на территории Грачевского муниципального округа Ставропольского края
на 2018-2024 годы», утвержденную постановлением администрации
Грачевского муниципального округа Ставропольского края от 30.12.2020 г.
№ 62».

3

2.7. Постановление администрации Грачевского муниципального
округа Ставропольского края от 24 августа 2022 года № 816 «О внесении
изменений в муниципальную программу Грачевского муниципального
округа Ставропольского края «Формирование современной городской среды
на территории Грачевского муниципального округа Ставропольского края
на 2018-2024 годы», утвержденную постановлением администрации
Грачевского муниципального округа Ставропольского края от 30.12.2020 г.
№ 62».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы администрации Грачевского муниципального округа
Ставропольского края Волчкова А.А.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Грачевского
муниципального округа
Ставропольского края